Goretti Stichting
p/a Piepertweg 5
6287 AD Eys-Wittem

Betreft: jaarrekening 2018 Eys, 27 april 2019.

Hierbij treffen jullie aan de samengestelde jaarrekening over het boekjaar 2018.
Deze jaarrekening is samengesteld aan de hand van de geboekte administratie over
het boekjaar 2018 en de overige verzamelde gegevens.

In dit rapport treffen jullie achtereenvolgens aan:

1. Balans per 31 december 2018 en 2017
2. Exploitatierekening jaar 2018 en 2017
3. Toelichtingen op de balans

4. Toelichtingen op de exploitatierekening

Vertrouwende U hiermede van dienst te zijn geweest, doch steeds bereid U verdere
inlichtingen te verstrekken, verblijft het dagelijks bestuur,

hoogachtend

_/W

P.A. Vrancken . Urlings .W. van Kempen-Senden
voorzitter penningmeester secretaris




Goretti Stichting te Eys :

Aktiva

Materiéle vaste aktiva
Inventarissen

Viottende aktiva
Nog te ontvangen sponsoring
Nog te ontvangen rente

Liguide middelen
Bank tegoeden

Totaal

balansposities per 31 december 2018 en 201 ;

2018 2017
£ - € -
€ 2393 € 1930

2 7
€ 239 € 1857
€ 19441 € 29.421
€ 21835 € 31378

Passiva

FEigen vermogen
balanssaldo 31 december

Voorzieningen
Res.spons. kind persoonlijk

Res.spons. kind algemeen

Schulden op korte termijn
Sponsorverplichting "India"
Te betalen kosten

Vooruit ontvangen

Totaal

2018 2017

€ 6030 € 8.136
€ 1046 € 1496
4.010 6.412

€ 505 € 7908
€ 7494 € 12.215
19 85

3.236 3.034

€ 10749 € 15334
€ 21.835 € 31.378




Goretti Stichting te Eys : _resultatenrekening jaar 2018 en 2017

2018 2017
Opbrengsten
Sponsoropbrengsten € 71.595 € 82.685
Uitgaven
Donaties aan India 71.595 82.685
Totaal - -
Overige Lasten:
Kantoorkosten € 1.510 € 408
Reiskosten 200 325
Bankkosten 398 428
Som der lasten: € 2.108 € 1.161
Financiele baten:
Rente baten: 2 8
Buitengewone baten en lasten:
Buitengewone baten: 1,252

Buitengewone lasten: - -

Netto Resultaat € -2.106 € 99



Goretti Stichting te Eys : toelichting balansposten

Nog te ontvangen sponsoring per 31 december 2018

Dit betreft gelden die in 2019 worden ontvangen, echter nog betrekking
hebben op de sponsering in 2018

Nog te ontvangen rente per 31 decembre 2018
Rente spaarrekening Rabobank over het jaar 2018

Liguide middelen saldi 31 december 2018
Rabobank zakelijke rekening NL41RABO0147595002
Rabobank bedrijfsspaarrekening NL79RAB0O1016381220

FEigen vermogen 2018

Saldo 1 januari € 8.136
Bij: winst/verlies -2.106
Saldo 31 december € 6.030

Reservering sponsoring kinderen waarvan de gelden bij vooruitbetaling zijn gereserveerd.

Balans Betalingen

SPONSOrS 1-1-2018 2018
van Loo M 746 300
Weersch van 750 150
€ 1.496 € 450

Reservering sponsoring kinderen via de stichting

Saldo 1 januari 2018
bij / af: mutaties 2018
Saldo 31 december 2018

Nog te betalen restant sponsoring kinderen en kerstgifien aan India in 2019 over 2018

aantal sponsorgelden reeds kerstgift reeds

kinderen kinderen betaald kinderen  betaald
Lopes BPK 72 € 10.800 € 9900 € 989 € 958
Goretti ing) 47 7.050 5.850 450 450
Lasrado DJSC 158 23.700 18.900 2.440 1.880
277 € 41.550 € 34650 € 3.879 € 3.285

Te betalen kosten
Bankkosten 4e kwartaal 2018

Vooruit ontvangen gifien
Diverse begunstigers

€ 2.393

€ 2

€ 1.440

18.001

E 19.441
017

€ 8.037

99

€ 8.136
Balans

31-12-2018

446

600

£ 1.046

€ 6.412

-2.402

€ 4.010

nog betalen

totaal

= 934

g 1.200

€ 5.360

£ 7.494

€ 19

€ 3.236




Goretti Stichting te Eys : _toelichting resultatenrekening

Sponsoropbrengsten

Sponsoring kinderen
Kerstgiften kinderen
Bijzondere giften

Donaties India

Sponsoring kinderen
Kerstgiften kinderen

Zr. Maria Goretti

St. Ignatius "brandpreventie"
DJISC

Bidar project Zr. Joé&l

BPK

Zr. Veera

Bisschop Lobo -Soc. Worker-
Mukta Trust

Missie commite

Zr. Dathe

Aantal sponsorkinderen

Bijzondere giften € 26.167

Betreft:  * Kleding actie
*(Q.L.Vrouw Maastricht
* Kerkbestuur

* Missie comite

Rentebaten

Rabo spaarrekening

Onkosten

De specificatie luidt als volgt:

Kantoorbehoeften en beheer
Contributie en lidmaatschappen

Autokostenvergoeding

Bankkosten

2018

€ 41.550
3.879
26.167

€ 71.596

€ 41.550
3.879
7.040

10.825
2.050
1.050

450
2.760
1.000
642
350

€ 71.596

277

*Kerk en Wereld
*Em. pastoor Kurris
* Diverse particulieren giften
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€ 1.471
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200

398

€ 2.108
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41.400

3.879
37.406
82.685

41.400
3.879
19.162

4.967
9.000
2477
850
950

82.685

276
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320
88
325
428
1.161



